

Id:030E614A2D280DDD



ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Floriano -PI, através de seu Presidente e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria Nº 004 de 07/01/2022, tome público licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, Nº 001/2022, Processo administrativo nº 001.0000178/2022 do tipo menor preço por global, nos termos da Lei nº 8.666/1993 e demais legislações vigentes, cujo objeto é Prestação de serviços de digitalização e armazenamento de documentos em meio eletrônico para a Câmara Municipal de Floriano. Data de abertura: 21/03/2022; Hora da abertura: 08:00 horas; Local: Câmara Municipal de Floriano; O Edital completo estará à disposição dos interessados na CPL/CMF-PI, que deverão solicitar via correio eletrônico florianocamaramunicipal@gmail.com.

Floriano (PI), 03 de março de 2022.

Anderson Santos de Oliveira Presidente da CPL

Id:0CC54794BBEDFC70



Estado do Piauí Câmara Municipal de Floriano

Gabinete da Presidência

Portaria n.º 015/2022

Floriano (PI), 25 de fevereiro de 2022.

"Designa o pregoeiro e equipe de apoio da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Floriano e dá outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 3º, Inciso IV, da Lei Federal n.º 10.520, de 17 de julho de 2002;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o pregoeiro e equipe de apoio para compor a Comissão Permanente de Licitação, na modalidade Pregão, desta Câmara Municipal de Floriano, conforme a seguir discriminado:

- I Pregoeiro:
- a) Rosângela Gomes Ferreira CPF n.º 412.132.893-00
- a) Jeanne Cronemberger de Lima Marques da Silva CPF n.º 659,904,983-49
 - b) Maria Zulene Faria de Miranda CPF n.º 362.204.343-15.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, 25 de fevereiro de 2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Joan Carvalho Curvina Presidente da Câmara Municipal de Floriano

ld:01AB1BD1CF9E0C51



CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO ESTADO DO PIAUÍ



PROTOCOLO

Data: 14/02/2022

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO-PI

Miguel Leso - PI 1 & FEW 2024

REQUERIMENTO

EMENTA: Requer a adesivagem com o nome do órgão ao qual pertence por ser veículo Oficiai da Câmara Municipal.

O Vereador ELISVALDO DE SOUSA BATISTA, no uso de

suas prerrogativas, requer ao Exmo. Senhor Rodrigo Célio Ferreira Moura Santos Presidente da Câmara Municipal, para que faca a devida adesivagens.

JUSTIFICATIVA

O objetivo deste requerimento é que esse veículo seja adesivado para identificação como carro oficial para facilitar a identificação e saber como ele está sendo usado.

Miguel Leão-Piauí, em 14 de Fevereiro de 2022.

ELISVALDO DE SOUSA BATISTA 'Vereador do PTB'

Id:13B5A2EE8FA00C5D



ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO – PI Endereço: Rua João Ferry, N°24 Bairro: Centro CEP: 64445 - 000



CNPJ: 07.190.882/0001-44

Officio nº 01/2022

Miguel Leão (PI), 14 de janeiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor ador RODRIGO CÉLIO MD. Presidente da Câmara Municipal de Miguel Leão - Plau

Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me à ilustre pres para comunicar a minha renúncia ao cargo de 1ª Secretária, cargo ao qual fui eleito em 01 de janeiro de 2021 e que ocupo desde então e tem validade até 31/12/2022. Neste ensejo, informo que as razões que me levaram a esta decisão são de ordem pessoal e particular

Dessa forma, ratifico minha renúncia ao cargo de 1ª secretária desta Casa de Leis e, sta oportunidade, renovo meus votos de elevada estima e consideração

Céssica Congline Batista

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais